N°  3.843 de fecha 31 de Marzo de 2020 del Departamento de Extranjería y 
Migración, que aplicó una multa por $45.450 a la extranjera Amparo Cristina 
TEJADA CASTAÑEDA de nacionalidad PERUANA. 

2. RESTITÚYASE a la extranjera ya 
individualizada, el total de la multa pagada, por el monto de $45.450 
(cuarenta y cinco mil cuatrocientos cincuenta pesos), mediante vale vista 
endosado a su nombre o el medio que corresponda. 

3. RESÉRVASE a la interesada los 
recursos administrativos contemplados en la ley 19.880 que Establece las Bases 
de los Procedimientos Administrativos que Rigen los Actos de los Órganos de la